NÁJOMNÉ A ÚHRADY SPOJENÉ S NÁJMOM 

Na základe tejto zmluvy sa nájomca zaväzuje platiť 

a) nájomné (čl. IV bod 2. zmluvy), 

b) úhrady spojené s nájmom (čl. TV bod 3 zmluvy), 

Nájomné 

Nájomné za predmet nájmu, dohodnuté zmluvnými stranami predstavuje mesačne sumu 1300 
€ (slovom: tisíc tristo Eur) + DPH podľa platných právnych predpisov. 
Prenajímateľ a Nájomca sa dohodli, že v období od podpisu tejto Zmluvy do 31.5.2023 | 
poskytne Prenajímateľ Nájomcovi zľavu na nájomnom vo výške 100% z dôvodu, že 
predmet nájmu nie je možné užívať do 31.5.2023.